
                                          Květen 2022  

Tento měsíc jsme měli pestrý. Děti rády tvoří a tak jsme vystřihovali a lepili ptáčky v hnízdě.

Dětem se moc povedli. Někdo dal do hnízda opravdu hodně ptáčků.

Povídali jsme si o maminkách a vyráběli jsme jim k svátku přáníčko ve tvaru srdíčka.   Každé

dítě vybralo barevnou čtvrtku,  podle toho jakou má maminka ráda barvu. Děti  jí  do něho

napsaly i krásnou básničku. 

Museli jsme si obnovit nástěnku a tak jsme vystřihovali, vykreslovali a lepili obrázek berušky.

Ještě jsme na nástěnku do třídy udělali origami lodičku, kterou jsme přilepili na papír a děti

dokreslily zátiší. 

Na nástěnku na chodbě jsme tvořili sluníčko obtiskem dlaně. 

Také jsme udělali temperovými barvami rozkvetlou slunečnici.

Po obědě vždy čteme knížku. Tentokrát jsme začali číst „ Čertí babičku“ ( Iva Gecková) a

další je „Pohádkový rok“ (  Václav Čtvrtek). Děti si vždy odpočinou.

19.5.2022 jsme měli ve třídě turnaj ve „ foukané“. Děti si vybraly soupeře a musely rozfoukat

kuličku, která spadla na soupeřovu stranu. 

1. místo obsadila Majda

2. místo byla Lenka 

3. místo byl Jurko a Kevin

Už se nám udělalo moc krásně teplo a tak chodíme ven na školní zahradu, kde jsme až do

konce školní družiny.


